Krynica Morska, 2010.02.05

Dotyczy: post epowania o0 udzielenia zaméwienia publicznego na ,Prz  ebudow e drogi
gminnej ulicy Rybackiej — Il i Il etap od ulicy Sz kolnej do ulicy Gda nskiej wraz z ulic g
Zabytkow g i ulic @ Poprzeczn q w Krynicy Morskiej.” zamowienie ZP-341/2/2010

W zwigzku prosbg o wyjasnienie watpliwosci dotyczacych Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia wyjashiam co nastepuije:

Pytanie 1.
Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci pomiedzy projektem a przedmiarami branzy elektrycznej
oraz o okreslenie ktore ilosci sg poprawne?

a) ilos¢ kabli —wg przedmiaru 151+18+220+13=402 m; wg projektu 1208 m

b) ilos¢ rur o sr. 75 mm —wg przedmiaru 18+13=31 m; wg projektu 173,5 m

c) ilos¢ rur o sr. 110 mm — wg przedmiaru 32+25=57 m; wg projektu 173,5 m

d) ilos¢ rur o sr. 160 mm — wg przedmiaru 7+6=13 m; wg projektu 26,6 m

Odpowiedz 1)

Rozbieznosci pomiedzy projektem a przedmiarem robot wynikajq z faktu, iz przedmiotowe
postepowanie przetargowe dotyczy Il i lll etapu juz realizowanej inwestycji. Przedmiary
dotaczone do SIWZ dotyczg tylko Il i lll etapu, natomiast dokumentacja projektowa jest jedna

na calg inwestycje.

Pytanie 2.
W przedmiarze nie uwzgledniono podsypki piaskowej pod kable. Prosimy o informacje czy
nalezy jg wycenic?

Odpowiedz 2)
Nie nalezy wyceniac¢ podsypki piaskowe;j.

Pytanie 3.
W przedmiarze nie uwzgledniono budowy szafki oswietleniowej z zasilaniem. Prosimy o
informacje czy nalezy jg wyceniac?

Odpowiedz 3)
Nie nalezy wyceniac szafki oswietleniowej. Zostata ona zrealizowana w | etapie inwestycji.

Pytanie 4.
W przedmiarze nie uwzgledniono budowy kabla zasilajgcego przepompownie. Prosimy o
informacje czy nalezy go wyceniac¢?

Odpowiedz 4)
Nie nalezy wyceniac kabla zasilajgcego przepompownie. Kabel zostat utozony w | etapie
inwestyciji.



